DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES INICIAIS À
FORMAÇÃO DO PROFESSOR SOB A PERSPECTIVA INCLUSIVA: DO PENSAMENTO
PEDAGÓGICO AO CHÃO DA ESCOLA de autoria de LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA
NEVES, JANIE GARCIA DA SILVA, MAURICIO BARCELOS DE BARROS CRUZ, foi
publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72347

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72347